supra duodecim solia, et judicabitis duodecim tribus Israel * ²⁹ Et quisquis ²³⁹
 relinquit domos, aut fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, ²
 aut filios, aut agros, propter nomen meum, unum in centum accipiet, et vitæ
²⁴⁰
² aeternæ hæres fiet * ³⁰ Multi autem [sunt] primi, qui futuri sunt postremi:
 et postremi primi *

Cap. xx. ¹ Simile enim est regnum coelorum homini domino domus, qui exivit diluculo, ²⁴¹
 ut mercede conduceret operarios in vineam suam. ² Constituit autem cum ¹⁰
 operariis de denario per diem, et misit eos ad vineam suam. ³ Et exivit tertia
 hora, et vidit alios stantes in foro et otiosos. ⁴ Et dixit illis; Ite vos
 quoque ad vineam, et id quod æquum est, daturus sum vobis. ⁵ Ipsi autem
 abierunt. Et exivit rursum sexta et nona hora, et fecit similiter. ⁶ Et circiter
 undecimam horam exivit, et invenit alios stantes et otiosos: et dixit illis; Quid
 statis vos die hoc toto, et otiamini? ⁷ Dicunt ei; Quia nemo mercede nos
 conduxit. Ait illis; Ite vos quoque in vineam, et id quod æquum est, accepturi
 estis. ⁸ Quum esset autem vespera, dixit dominus vineae oeconomus suo; Voca ope-
 rarios, et da illis mercedem suam, et incipe a postremis et usque ad primos. ⁹ Et

MATTAI

MARKOS

LUKA

239

133

251

240

134

201

Mas. 1, * $\text{?} \text{ } \text{?} \text{ } \text{?}$, et marg., $\text{?} \text{ } \text{?}$; etiam marg. * $\text{?} \text{ } \text{?}$ —i. e.
Caput vel Sectio xv. Hic (ver. 8) in 16 20 32 35 Caput notatur; est * apud W.
 Nos, ne verba contexta interrumpamus, ad ver. 17 *Sectio xv* apposimus c. (ut
 vid.) 2 7, etiam (sed vide inf.) 23; in 12 notatur ad $\text{?} \text{ } \text{?}$ ver. 17. Litera ?
sic, quæ in 11 inter vv. 16 et 17 invenitur, non Caput, sed unam e *Lectionibus*
Ecclesiasticis finiri indicare videtur. In *Sectionibus Majoribus* distribuendis
 libros Nestt. Mas. 1, Codd. 7, all., secuti sumus, cum libris Jacobb. 2, all.
 In multis hæe Sectiones linea interrupta indicabantur, nulla nota numeri apposita;
 in omnibus, sive manu prima notatae sunt, sive posteriori, ordo est similis.
 Occidentales, me iudice, a scholis Nestorianis eam mutuati sunt, vide *Studia*
Biblica, ii. p. 263, nn. 2, 3; cod. tamen 23, Jacob., ordinem habet suam, ut jam
 diximus, p. 45 n.* , nec eam valde dissimilem. ⁸ $\text{?} \text{ } \text{?}$ (et quum) Bar-Heb. ap.
 Jon. $\text{?} \text{ } \text{?}$ c. Codd. et Mass. 1 2, at $\text{?} \text{ } \text{?}$ Amer., ita 36 et Bar-Heb. ap.
 Jon., $\text{?} \text{ } \text{?}$ Sch. W c. 12. $\text{?} \text{ } \text{?}$, $\text{?} \text{ } \text{?}$ cas. acc., Sch. W c. 7. $\text{?} \text{ } \text{?}$?
 Amer., $\text{?} \text{ } \text{?}$, marg. $\text{?} \text{ } \text{?}$, Mas. 1. $\text{?} \text{ } \text{?}$ 14. $\text{?} \text{ } \text{?}$ usque, o et om., 15.